5.Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначено Законом України «Про Державний бюджет України на 2023 рік» за КПКВК - 0217350 , відповідно до бюджетного запиту на 2023 рік.
6.Очікувана вартість предмета закупівлі : 145400,00 грн. (сто сорок п’ять тисяч чотириста грн. 00 коп.)  з ПДВ          

7.Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі попередніх ринкових консультацій з метою аналізу ринку, відповідно до п. 4 ст.4 Закону